[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района
                      Ивановской области

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                     12.03.2014 г.                                                           № 121 -п

	                                          г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.12.2013 № 660-п

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Наименование приложения к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 02.12.2013 № 660-п  «Об утверждении Мер по реализации на территории Пучежского муниципального района постановления Правительства Ивановской области от 14.06.2013 № 226-п «О предоставлении из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области субсидий на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам муниципальных детских музыкальных, художественных школ и школ искусств до средней заработной платы в Ивановской области»  изложить в следующей редакции: «Меры по реализации  на территории Пучежского муниципального района постановления Правительства Ивановской области от 14.06.2013 № 226-п «О предоставлении из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области субсидий на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам муниципальных детских музыкальных, художественных школ и школ искусств до средней заработной платы в Ивановской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Пучежского муниципального района.

И.о. Главы администрации
Пучежского  муниципального района
                Н.Т. Лобанова